

**ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและรายละเอียดค่าใช้จ่าย  
การจัดซื้อจัดจ้างที่มีใช้งานก่อสร้าง**

- 1 ชื่อโครงการ เวชภัณฑ์วิสัญญี (3) (67035)
- 2 หน่วยงานเจ้าของโครงการ ภาควิชาวิสัญญี  
คณะแพทยศาสตร์วชิรพยาบาล มหาวิทยาลัยนวมินทราธิราช
- 3 วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร จำนวน 2,432,760.00 บาท
- 4 วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ณ วันที่ 2 ตุลาคม 2566  
เป็นเงิน 2,432,760.00 บาท
- 5 แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
  - 5.1 ตามเอกสารแนบ
- 6 รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ทุกคน
  - 6.1 นางสาวเกศลัมย์ สายแวว
  - 6.2 นางสาวชญญากัศ ชุมทอง
  - 6.3 นางสาวพิมพ์ใจ ไพศาลย์

ลำดับ	รายการ	จำนวน / หน่วย		ราคาสืบจากท้องตลาด/ราคาซื้อครั้งสุดท้าย (ระยะเวลา 2 ปี งบประมาณ)			Total
				เลขที่สัญญา/ใบสั่งซื้อ	วันที่	ราคา	
1	ท่อช่วยหายใจ ชนิดโค้งงอ แบบมี Cuff E.T.Tube Prefomed cuffed oral NO 4.0 mm	90	ชิ้น	-	-	300.00	27,000.00
2	ท่อช่วยหายใจ ชนิดโค้งงอ แบบมี Cuff E.T.Tube Prefomed cuffed oral NO 4.5 mm	90	ชิ้น	-	-	300.00	27,000.00
3	ท่อช่วยหายใจ ชนิดโค้งงอ แบบมี Cuff E.T.Tube Prefomed cuffed oral NO 5.0 mm	90	ชิ้น	-	-	300.00	27,000.00
4	ท่อช่วยหายใจ ชนิดโค้งงอ แบบมี Cuff E.T.Tube Prefomed cuffed oral NO 5.5 mm	90	ชิ้น	-	-	300.00	27,000.00
5	ท่อช่วยหายใจ ชนิดโค้งงอ แบบมี Cuff E.T.Tube Prefomed cuffed oral NO 6.0 mm	6	ชิ้น	-	-	300.00	1,800.00
6	ท่อช่วยหายใจ ชนิดโค้งงอ แบบมี Cuff E.T.Tube Prefomed cuffed oral NO 6.5 mm	15	ชิ้น	-	-	300.00	4,500.00
7	ท่อช่วยหายใจ ชนิดโค้งงอ แบบมี Cuff E.T.Tube Prefomed cuffed oral NO 7.0 mm	45	ชิ้น	-	-	300.00	13,500.00
8	ท่อช่วยหายใจ ชนิดโค้งงอ แบบมี Cuff E.T.Tube Prefomed cuffed oral NO 7.5 mm	90	ชิ้น	-	-	300.00	27,000.00
9	ท่อช่วยหายใจ ชนิดโค้งงอ แบบมี Cuff E.T.Tube Prefomed cuffed oral NO 8.0 mm	30	ชิ้น	-	-	300.00	9,000.00
10	ชุดเข็มกระตุ้นปลายประสาท และฉีดยาชาเฉพาะที่	3,210	ชิ้น	-	-	528.00	1,694,880.00
11	สายวัดระดับความรู้สึกของการให้ยาระงับความรู้สึกแบบ 4 จุด	624	ชิ้น	4C213/2564	6/6/2565	920.00	574,080.00

2,432,760.00